OcnoBHi aani:
- Hassa [Iporpamu; Iporpama niarpumkn po3eutky Ilnacty y JIbBiBebkiii 06aacti na 2021-2025 pokn
- HOMEP Ta /iata pilmeHHs npo npuiitHaATTs [Tporpamu: Bia 23 mmororo 2021 poky Ne 75;

- HOMEP Ta JiaTa pilleHHs PO BHECEHHs OCTAHHIX 3MiH 10 [Iporpamu: Bix 16 Gepesns 2021 poxy Ne82

- 3aMUTaHOBaHe (hiHaHCYBaHHA 3 001acHOro 610/DKeTY, rpH: 1 348,0 THC. rpH;
- PO3MOPAIHUK KOITIB (BUKOHaBeb [Iporpamu): ynpaB/tiHHS MOJIOZI TA CHOPTY;
- meta Ilporpamu: 3a6e3neunTn xoctynnicTs Ilnacty ans koxkuoi AnTunH JIbBiBUIMHN, NIATPHMKY rPOMA/H 00 32Ty4eHHS T NATOTOBKH IJIACTOBHX BHXOBHHKIB, CIPHSIHHS PO3rOPTAHHIO IIACTOBOT iHdpPACTPYKTYpPH 15is
peatizanii NJACTOBHMH BHXOBHHKAMH IIACTOBOI OCBITHBOT POrPAMH Y BiINOBIAHOCTI 3 NJIACTOBHM METOXOM.

1. Anaii3 BuKopucTaHHA KowTiB IIporpamMu 3rifHO 3 NPOBEIEHHMH BHTPATAMH (32 3aBIAHHSAMH i 3AX01aMH)

3BiT moxo BHKOHAHHS 00.1acHOT (610/KeTHOT) Hi/ILOBOT IPOrpaMu
3a 9 micauiB 2021 poky

THC. TPH

Nes/m

Hassa, 3mict
3aBAAHHA, 3aX00y

KEKB

®Dinancosi
Kepena

Iepenbauene
dinancyBanns Ha
2021 pix

Ipodi

Kacosi Buaatkn

9 micsimis 2021 po

321 32 9 micsuis 2021
.Q _x._a

Exonomis kowTis 3a

PaxyHOK npouexyp
AepKABHHX

3aKyniselb

Kpeautopcbka

3a6oprosanicTs

Konrparenr**

KopoTknii 0nuc A0CArHYTHX Pe3ybTaTiB

p P iy

P YP ACY e 4

Bxasatn JIEHHX KOWITIB 32 Pe3yJibTaTaMH

1

wono
3aX0MiB (3aMOBHIOETLCS 32
MiACYMKAMH PoKy)

MinTpumxa
incTuTyniiinoro
possurky Ilaacry y
JIbBiBCBKiii 06aacTi
HLISIXOM AiSAbHOCTI
KOMYHAJILHOTO
3akaany JIbBiBcbkoi
obGaacHoi paxn
«JIbBiBCHKHIH
obaacuuii [Liacropuii
LEeHTP»

2282

Obaacumii
GromKer

758,0

0,0

=

Inmi mxepena*

3axin 1. PosuTok
TIACTOBOTO PyXy Y
JIeBiBCHKIi OOMacTi 3
MeTolo 3abe3nedeH

Hsl PIBHOTO IOCTYTIY
miTeid, y4HIBCHKOI Ta
CTYZ@HTCBKOI MOJIOZII
JIbBIBIMHH JI0 TUIACTOBOI
METOAHKH BHXOBAHHA

2282

388

152,9

152.9

0,0

Pimennsm cecti JIOP Bia 13.04.2021 Nel12 nepenbauero creopenns K3 JIOP
«JIbBiBChKHit 06nacuuii [nacTosuii ueHTp». 3anoBHEHO BakaHCii - 3, BuIUIaTA
3apobiTHoi muiatu - 111,2 Te. rpa




MaTepianbHO - TeXHIYHe
3abe3neuen

Hf BUXOBHHX 9aCTHH Ta
BHXOBHHX OCEPE/IKIB Y
JIbBiBCBKil 0GnacTi Ha
'TepuTOpii 7-MH paiioHIB
(y AporoGuus

KoMy, 30/104iBCHKOMY,
JIbBIBCHKOMY,
Cambipcpkomy,
(CTpHiicbkoMy,
YepBOHOrPANCHKOMY,
SIBOpiBCHKOMY paiioHax)

370

0,0

0,0

0,0

Opranizauis,
KOOpAHHAUIS i
niATPHMKA
TpOBeAeHHs! JITHIX T2
MJAACTOBHX
'TaGopis, a TAKOXK
«Cesit Becun»

2282

Obaacuuii
Gromxer

200,0

194,5

194,5

0,0

2282

Inmi wrepena*

3axin |. Oprasisauis,
KOOPZIMHALLIA | MATPHMKA,
NPOBE/IeHHS UIACTOBHX
'TaGopiB y JIbBiBCHKIi
oGnacri, 3a6esne

YeHHS BUINOYHHKY JiTeit
Ta MOJIOJI B PO3BHBAIO
9HX OCBITHIX Tabopax

| [UIsl IIACTOBHX YJIaliB
«[Tramara» Ta
«HosauTtso» (mireii Bin
2-x no 1 1-TH pokiB),
Oprami3oBa

HHX 32 IUTACTOBOKO
METO/THKOIO BHXOBAHHS

2282

40

39,9

999

0,0

Tposeneno 2 3axoan, a came: Tabip ntamar Nel "Maris Kapnar", Tabip
nosarsa cranuui Crpuii "Konm y Ilyrs". Ipodinancosauo Ha cymy 39,9 Tac
TPH

3axin 2. Opranizauis,
KOOPAMHALS | MATPHMKA
TIPOBE/ICHHS TUIACTOBHX
'TaGopiB y JIbBiBCHKIl
lo6nacri, 3aGesne

YeHHS BUINOYHHKY JuiTeit
'Ta MOJIOZI B PO3BHBAIO
9HX OCBITHIX Tabopax
U1 IIACTOBOTO Y11y
«¥OHauTBO» (miTedl Bin
2-x g0 11-tuim0 17-Tn
[pokiB), opranisosa

HHX 32 IIACTOBOIO
METOIHMKOIO BHXOBAHHS

2282

60

57.6

57,6

0,0

TIposeneno 6 3axonis, a came: Tabip cranuui Ctpwuii niBoumii" Amasonis; Tabip
crannui XKunauis "Trmmii csit"; Tabip crannui [iporo6uy "Hecrnonisana
nonopox"; Tabip cranuui Xupis "Jlicoa Lyunis 2.0"; Tabip cranuui
Muxonais "Taemuuui Jlicy" ; Tabip cranuui Cam6ip "Ilkona Jlemyxuii"
Tpodinancosauno Ha cymy 57,6 THC. IrpH




Oprasizauis,
KOOPZAHMHALLA | MATPHMKA
MPOBEICHHS MIACTOBHX
TaGopis y JIbBIBChKiit
o6Gnaci, 3a6e3ne

YeHHS BUANOYHHKY iTeii
Ta MOJIOZli Y PO3BHBAIO
4HX OCBITHIX Tabopax
LISt IUIACTOBOTO yJiany
«CTapmIoruIacTyHm» i
«IInactynu-Ceniopn»
(Bin 18-TH pokiB),
opranizosa

HHX 33 IU1ACTOBOKO
METO/IHKOIO BHXOBAHHS

50

473

4713

0,0

IposeneHo 4 3axomm, .a came: OKPYXHil BHXOBHO-BHIIKUIBHHI BIfCHKOBO-
narpiotiunnii 3BUTSTA; Oxpy ii B -B 1 it Tabip "Bume
neba"; Tabip cranuui 3onouis Ta Bycek "Hopna maris Houi"; Tabip cranuui
Crpuii xnomuaunit "yxrirane 2021". TIpodinancosano Ha cymy 47,3 THC IpH

Oprasizauisi,
KOOPZMHALLIS i MATPHMKA
MPOBENCHHS TUIACTOBHX
TaGopiB y JIbBIBCHKIiT
l06nacTi, 3aranbHo06
MACHUX, PAHOHHHX, MK
paiioH

HHX IUIACTOBHX 300piB,

TaGopiB, moxomis,
MaHZPIBOK i3
3aTydeHHSM MOJIOZI Ta
TPOMAaJIsH, SKi He €
'yaachukamu [InactoBoro
PyXy

50

497

49,7

0,0

Tposeneno 3 3axoam, a came: CaTo Becuu Ta siita; Tabip "Taiina no Inacty”
Pasa-Pyceka; Tabip "Taiina no Inacty" Crapuii Cambip. IIpodinancosano na
cymy 49,7 tic. rpa

Hixrpumka
nporpamu
NiAroToBKH
ILIACTOBHX
BHXOBHHKIB,

MeToaHYIHA
NiATPHMKA ocepenKis
Ta BOJIOHTEPIB
Ilaacry y JIbBiBebKiii
001aCTIKOMNETEHTHO
creit

2282

Obaacumii
Gromxer

120,0

90,7

0,0

Inmi repena*

3axin 1. Opranizauis
Ta NPOBEACHHS
HaBYaHHs JUIs
npencTaBHK

kiB IInacroBoro pyxy
JIeBiBCHKOT OONAcTI

2282

120,0

90,7

90,7

0,0

Iposexneno 5 3axoais, a came: Kpanipixauiiinuii Bumxin Tificnoro
YUnencrsa; Ksanidixauiiinnii i Bl iB.; Jowkia i
Buwkin Kypinnnx; Bumxia rpersonp is. Ipodi HA CyMy

90,7 Tuc. rpr




Po3pobaenns Ta

Obaacuuii
Gromxer

270,0

40,4

40,4

0,0

|peanizauis npoexTis,
Ha

3aJTyeHHs
IACTOBHX
BHXOBHHKIB Ta JiTeil,
WO € yHACHHKAMH
IIACTOBOrO PyXYy, 10
yaacTi y KuTTi
cycniibcTBa HA
MiKHApOAHOMY,
BCEYKPAiHChKOMY,
perioHajibHOMY Ta

piBHsIX

Inmi mxepena*

3axiz 1. [TpoBenenss

THUX

3aXOJiB ISl CTBOPEHHS
YMOB BHXOBAHHS MOJIOZI
JIbBIBIIMHH HA
LUHHICHHX MPHHLHNAX

2282

180

299

0,0

Iposeaeno 2 3axoau, Ha cymy 29,95 THc. rpH. a came: 30 pokis ILiacry na
JIbBiBmmHi., Crpareriuna cecis.

1L 0 pyxy
3axin 2. [posenexns
3axony «BiakpuTTs
ILnactoBoro Poky» mwis
BHXOBAaHHS MOJIOI
JIbBIBIIHHN HA
LIHHICHHX MPHHLIANAX

2282

34

0,0

0,0

0,0

0 DVXVY
3axin 3. TIpoBeneHus
3axony «[lens INepmoi
TL1acToBOI MPHCATHY ISt
BHXOBAHHS MOJIOZI
JIbBIBLIHHH HA
LIHHICHHX NPHHLHNAX

24

0,0

0,0

0,0

Laf nvxy
3axin 4. [TpoBenenns
3aXOJB JUIA TIONYJIAPH3a
wii [nacroBoro pyxy y 7-
MH paiioHax JIbBIBCHKOI
oGnacti

32

10,5

10,5

0,0

Tposeneno 3 3axoan, Ha cymy 10,5 Tuc. rpu., a came: IlpesenTauis
Cononka.; llpesentauin Caascbko; Ilpesentanis Xonopis.

Yeworo

1348,0

478,5

3256

*Bkasatu [pkepeno (nepxaHuii GrO/pkeT, MicueBi GI0/DKeTH, I KOuITH)

/

** besnocepeHili OTPHMyBad KOIITIB (CyG'eKT, 3 AIKHM YKJIAZAEHO YTO/H HA 3aKYTIiBIO 460 BUKOHAHHS POGiT) [

HavaabHHK ynpas/iiHus

/[

Poman XIM'SIK




